
    

                                                                                                                                                                                                  

 

 
 

PROJEKTI RAJONAL PËR ZHVILLIMIN E DEMOKRACISË 
LOKALE NË BALLKANIN PERËNDIMOR 2 (ReLOaD2) 

MASAT AKTIVE TË TREGUT TË PUNËS  

PROGRAMI I PRAKTIKËS NË PUNË 

 

 
Formulari i aplikimit për praktikant 

 
 
1. INFORMATAT KONTAKTUESE 

Emri i dhe mbiemri i praktikantit 
 
 
 

Nr. personal i letërnjoftimit 
 (bashkangjit kopjen në aplikacion) 

 

Gjinia 
 
 
 

Data e plotë e lindjes (data/muaji/viti) 

 
 
 
 

Adresa e plotë e banimit 
 
 
 

Numri i telefonit/celularit 
 
 
 

Adresa e postës elektronike  
(e-mail) 

 
 
 

 
2. KUALIFIKIMI/ARSIMIMI I LARTË(Bachelor/Master)  
 

Institucioni 

Ndjekur nga/deri Diploma  
Fusha Kryesore e 
arsimimit/studimit 
 

Muaji/Viti Muaji/Viti Shkalla e Fituar 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

     

 

 

3. NË CILAT FUSHA PREFERONI TA KRYENI PRAKTIKËN 

 
Ju lutem shënoni me numër sipas rëndësisë 3 fushat kryesore për të cilat ju do donit të kryeni një praktikë. 
 

(1) Shumë me rëndësishëm  

(2)  Me rëndësi 

(3)  Me më pak rëndësi 

 
 

□ Agronomi   □ Administratë  □ Shkenca Kompjuterike  □ Shitje dhe Marketing  

□ Ekonomi  □ Financa  □ Inxhinieri   □ Mjedis   

□ Politikë   □ Gazetari  □ Hulumtim & Statistikë □ Sociologji   

□Promocion  □ Energji  □ Mjekësi   □ Telekomunikacion 

 
 
Tjetër (përcakto): _______________________ 
 

 

Unë i poshtënënshkruari, deklaroj se të dhënat e përfshira në këtë aplikacion janë shpalosur me vullnetin tim 

të lirë në pajtim më Ligjin nr. 03/L - 172 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE dhe përmes kësaj 

shprehimisht jap pëlqimin tim që ato të përdoren nga Komuna e Fushë Kosovës dhe UNDP-së në 

përmbushjen e aktiviteteve të tyre. 

Deklaroj se informatat e lartshënuara janë korrekte. Unë do të marr pjesë në skemën e lartshënuar në 

momentin që shfaqet ofertë për praktikë në fushat e lartëcekura. 

 

Emri Mbiemri: 

Nënshkrimi: ______________________________________________ 

Data:  


